
Gabinete do Lu 
Prefeito 

PORTARIA Nº 002/2026 GP 2 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Prorrogar a permuta da servidora Ednalva Lopes de Siqueira, Professora do 

Ensino Fundamental dos Anos Finais, matrícula nº 076-7, pertencente ao quadro efetivo 

da Secretaria de Educação deste município, com a servidora, Ana Lúcia de Oliveira, 

Professora Fundamental dos Anos Finais, matricula nº 49699, pertencente ao quadro 

efetivo da Secretaria de Educação do Município de Carnaíba-PE, inscrita no CNPJ sob o 

nº 11.367.414/0001-70, com sede executiva na Rua Presidente Kennedy, nº 283, Centro, 

Carnaíba — PE, pelo período de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2026, mediante 

Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa celebrado entre as partes, com ônus 

sob a responsabilidade dos órgãos de origem. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 01 de janeiro do corrente ano. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cu mpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 02 de janeiro de 2026. 

ALESANDRO PALMEIRA Assinado de forma digital 

DE VASCONCELOS por ALESANDRO PALMEIRA 
DE VASCONCELOS 

LEITE:02770235486 LEITE:02770235486 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

PUBLICAÇÃO 
esta data fifa publicação deste 

Ato no itocal de costume 

'f da Ingazeira,s 

«ncionário 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363 

() 3838-1235/1182/1363 [57] pmaigabQgmail.com (O) Qafdaingazeira [$3) face (CD https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

mir Pés MS Culto z Ea f | Pen RIM (Un, a Vilantte la pib y h Pit ego NH Ro kr [ni o ERA, dl À Re dc rd UR SER Nada etila di | 
Aa v Y Wa 7 NE PARAN UA SM nd o o Ao Da Ema MPR, Pa pi gui Nom it!


